
 2024 
 

4. června – 6. června, Hotel Praha, Boží Dar 
 

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o. a Česká společnost pro mechaniku spolu 
s odbornou skupinou Experimentální mechanika pořádají 62. mezinárodní konferenci 

 

Experimentální analýza napětí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zaměření konference 
Identifikace současného stavu, výměna zkušeností, navazování a upevňování vztahů mezi 
univerzitami, firmami a vědci z oblasti experimentální analýzy napětí a numerického modelování ve 
strojírenství, sdílení odborných zkušeností a diskuse o nových teoretických i praktických poznatcích. 
Vítězové soutěže příspěvků do 35 let budou finančně oceněni pořadateli. 
 
Aktualizace termínů  
15. duben 2024 Lhůta pro on-line registraci 
15. duben 2024  Lhůta pro zaslání rozšířených 2stránkových abstraktů  
19. duben 024 

 
Oznámení o přijetí příspěvků  

15. duben 2024 
 
Lhůta pro zaplacení redukovaného vložného 

24. květen 2024 Lhůta pro zaslání plného textu příspěvků 
 
Vložné 
Redukovaný poplatek činí 6 500 Kč při platbě do 15. dubna, po tomto termínu 7 500 Kč. Pro studenty 
a doktorandy je poplatek 4 500 Kč, pro doprovázející osobu 3 500 Kč. Registrace na webu 
konference.  
Web: https://ean2024.vzuplzen.cz, e-mail: ean2024@vzuplzen.cz, tel.: +420 371 430 700 
 
Proč přijet na konferenci 
Zajímavé odborné příspěvky. Neformální výměna zkušeností. Sborník v databázi Scopus. Plné 
příspěvky k dispozici již při prezentaci. Noví sponzoři s výstavkami. Středeční odpoledne v 
Jáchymovském pekle a štole č.1. Výlet na Fichtelberg. Bazén v hotelu. Společenský večer s hudbou a 
soutěžemi. 
  

https://ean2024.vzuplzen.cz/
mailto:ean2024@vzuplzen.cz

